台灣區電氣工程工業同業公會第17屆第9次常務理監事聯席會議紀錄
一、時間：102年1月11日(星期五)上午11時

二、地點：金門餐廳（宜蘭縣羅東鎮純精路2段187號）
三、出（列）席人員：詳簽到單
四、請假：楊常務理事功明、黃常務理事崑合、黃常務監事百鑄
五、主席：莊理事長敏哲致詞：                  記錄：曾煥毅、汪楙凱

        蔡監事會召集人、宜蘭辦事處簡主任委員以及各位常務理、監事大家早安!!今天很高興受到宜蘭辦事處簡主委熱情的邀請，來到羅東這個人情味十足的地點來開會，在此要先謝謝簡主委與辦事處委員們的幫忙協助；此值新年頭舊年尾，也謝謝各位常務們對會務的辛勞與付出，由於今天時間非常緊迫，會議也有十多個提案，在此就簡短報告，最後預祝各位新春新氣象!新年發大財!謝謝!!
六、監事會召集人

蔡常務監事致詞：略
七、宜蘭辦事處

簡主任委員致詞：略
八、會務工作報告：

1、在此歲末年終，感謝各位常務理、監事先生對本會各項會務工作推動犧牲奉獻的辛勞，謹致十二萬分的感謝，並敬祝各位常務理、監事先生：新的一年，事事如意、闔家平安！謝謝！

2、報告本會18個辦事處第17屆第3次轄屬會員會議預定日程表，如附件第1頁，並口頭報告苗栗辦事處會議日期訂於3月15日。
3、經濟部能源局訂101年12月22日上午10時研議「經濟部認可檢驗機構與原製造廠家及高壓用電設備施行試驗作業要點」合理性及必要性第1次會議，莊理事長及曾總幹事出席參加。

4、高雄市政府訂101年12月26日上午假高雄鳳山區映美墅社區，舉辦工務局推動建築物設置太陽光電設施計畫「高雄光電智慧社區竣工典禮活動」，莊理事長派請高理事再傳出席參加。

5、法務部訂101年12月26日於國家圖書館B1演講廳舉辦「個人資料保護法宣導說明會」，理事長派請簡幹事蓓妮出席參加。
6、和春技術學院受經濟部能源局委辦「電力工程行業技術專業人員培訓訓練制度之認證座談會」，訂101年12月26日下午假該校會議室召開，莊理事長親自出席參加。
7、財團法人台灣綜合研究院受經濟部能源局委辦「修正高壓用電作業要點暨後市場管理北區說明會」，於101年12月28日上午假台電公司台北市區營業處業務大樓會議室召開，本會業已傳真新竹以北各辦事處及理監事先生自由報名參加。
8、經濟部能源局訂102年1月3日下午2時假該局會議室研議「屋內線路裝置規則」第401條辦理高壓用電設備審查、檢驗機構及原製造廠家認可相關事宜第1次會議，莊理事長親自出席參加。
9、報告本會現有會員家數，統計表如附件第2頁。

10、報告101年1月1日起至12月31日止加入本會新會員家數，統計表
如附件第3頁。

11、報告101年1月1日起至12月31日止各辦事處轉繳會員常年會費，統計表如附件第4頁。

12、報告101年1月1日起至12月31日止各辦事處繳交會員證明經費情形，統計表如附件第5頁。

13、報告至101年12月31日止本會及各辦事處會務發展基金，統計表如
附件第6頁。

14、報告101年1月1日起至12月31日止本會經費收支情形，統計表如
附件第7頁。

  15、報告上次會議決議案辦理情形，如附件第8頁。

九、討論事項：

第1案

案由：為本會101年度經費歲入歲出決算書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會101年度經費歲入歲出決算書草案，如附件第9頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第2案

案由：為本會101年度會員證明經費支出，提請審議案。

說明：一、檢附本會101年度會員證明經費支出明細表，如附件第10頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第3案

案由：為本會102年度工作計劃書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會102年度工作計劃書草案，如附件第11~12頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第4案

案由：為本會102年度經費歲入歲出預算書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會102年度經費歲入歲出預算書草案，如附件第13頁。

      二、通過後提會員代表大會。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第5案

案由：為辦理本會102年度第17屆資深會員申請表揚，提請商討案。
說明：一、依據本會資深會員表揚辦法及本會102年1月3日電程會總字第0001號函影本如附件第14~15頁，提請商討案。

      二、本次辦理資深會員申請表揚由會員代表大會經費項下支付仍不足，依會員實際申請件數統計後，經費如有不足，擬請准予動支本會會務發展準備基金並提下次理監事聯席會議追認。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第6案

案由：為本會第17屆第3次會員代表大會紀念品採購，提請商討案。

說明：大會紀念品約計500份（本會大會代表、理監事、主任委員及長官、來賓），預算金額約2,500元。

決議：通過以未稅價2,500元以內辦理，提理監事聯席會議。
第7案

案由：為本會第17屆第3次會員代表大會日期地點，提請商討案。

說明：一、大會場地經台中辦事處洽訂成都雅宴時尚會館(台中市清水區民享路117號)，日期訂於5月15日(星期三)下午2時，提請商討。

      二、通過後呈報主管機關並依規定寄發開會通知。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第8案

案由：為102年度各辦事處辦理講習會補助款，提請商討案。

說明：一、檢附102年度各辦事處辦理講習會補助款統計表草案，如附件第16頁。

二、通過後發函各辦事處。
    決議：通過，提理監事聯席會議。
第9案
案由：為本會會員推派會員代表人選，為非登記僱用之電機技師、技術士或甲、乙種電匠或其他會員之負責人者，變更審查名冊如附件第17頁，提請商討案。

說明：依據本會「會員代表審查作業原則」辦理。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第10案
案由：為擬修正本會「申報竣工會員證明單」電燈部份費用一案，各辦事處回報情形如附件第18頁，提請商討案。

說明：經提本會第17屆第8次理監事聯席會議決議案辦理。

決議：提理監事聯席會議。
第11案

提案人：桃園辦事處

案由：為召開第17屆第3次會員會議，擬動支會務發展準備基金22萬元整一案，提請商討案。

說明：依據桃園辦事處桃辦字第0001號函辦理，如附件第19頁。

決議：通過，提理監事聯席會議。
第12案

案由：為下次(第10次)常務理監事聯席會議時間、地點，提請商討案。

說明：為配合召開會員代表大會籌備事宜，時間擬定於102年4月上、中旬，地點提請商討。

決議：時間：授權理事長決定，地點：本會會議室。
十、臨時動議：
第1案

提案人：鄒常務理事祥
案由：為本會自第16屆起邀請外線協會陳理事長出席理監事會議，但陳理事長公務繁忙甚少出席本會會議，是否爾後不需再邀請陳理事長列席，提請商討案。

決議：暫依往例辦理。

第2案

提案人：監事會
案由：一、本會101年度會員竣工證明單回執聯，各辦事處寄回區公會統一銷毀或辦事處自行處理，提請商討案。

      二、建請舉辦年度本會及辦事處會務人員國內旅遊自強活動，提請商討案。

決議：提理監事聯席會議商討。
十一、散會

PAGE
4